
Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
25 M Pistole 9x19 2.53.10   Herren I

10 von 22 Starter am 26.06.2021 in Lohr

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

(A) 1 0520 Will, Sebastian SV v.1905 Großlangheim 93   93   88   94   368 Ringe

2 0521 Hörscher, Michael SG 1447 Aschaffenburg 88   87   87   96   358 Ringe

3 0493 Günther, Andre Kgl.priv. Bad Kissingen 76   81   92   90   339 Ringe

4 0812 Vad, Fabian Sulzbach, KKSG 87   82   78   89   336 Ringe
5 1088 Blank, Aaron SG 1447 Aschaffenburg 80   78   87   89   334 Ringe
6 0689 Bachmann, Jonas Sulzbach, KKSG 68   80   78   91   317 Ringe

(A) 7 0819 Hammer, Robin SG Hubertus 1895 Versb... 84   77   67   68   296 Ringe
8 0679 Bohr, Artöm SV Waldschenke Hösbach 63   60   63   81   267 Ringe
9 0818 Radler, Nico SSV 1911 Nüdlingen 40   53   76   58   227 Ringe

Q 0527 Heid, Christian SV 1986 Grafenrheinfeld 89  86  80  84  339 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
25 M Pistole 9x19 2.53.12   Herren II

16 von 29 Starter am 26.06.2021 in Lohr

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0535 Nebel, Frank Untermain, SG 95   91   94   95   375 Ringe

2 0528 Richter, Markus SV v.1905 Großlangheim 97   86   96   95   374 Ringe

3 0801 Pfeiffer, Oliver Diana Blankenbach 91   89   92   99   371 Ringe

4 0533 Geiß, Ingo Sulzbach, KKSG 92   90   89   93   364 Ringe
(A) 5 0549 Rehmann, Harald Post-SV Würzburg e.V. 85   89   95   92   361 Ringe

6 0543 Schröder, Andre SV Mellrichstadt     84   93   85   94   356 Ringe
7 0537 Bundschuh, Frank KKS Kreuzwertheim 75   88   93   93   349 Ringe
8 0831 Schramm, Reiner SG Hassfurt 78   83   71   89   321 Ringe
9 0724 Schiffl, Dominik Kgl.priv.SG MAR 65   78   86   89   318 Ringe

10 0828 Bötsch, Torsten SG Bad Königshofen      63   74   89   86   312 Ringe
11 0824 Glaab, Stefan Pflaumheim, SV 83   94   66   68   311 Ringe
12 0827 Fröhlich, Tino KKS Kreuzwertheim 68   79   74   76   297 Ringe
13 0822 Chorus, Sandra Diana Blankenbach 84   84   68   60   296 Ringe
14 0830 Radler, Roger SSV 1911 Nüdlingen 58   63   91   77   289 Ringe
15 1298 Kasap, Taner SG 1447 Aschaffenburg 54   67   48   48   217 Ringe
16 0820 Grupp, Ralf Kgl. priv. SG 1408 Kit... 56   56   57   43   212 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
25 M Pistole 9x19 2.53.14   Herren III

29 von 47 Starter am 26.06.2021 in Lohr

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0552 Jäger, Andreas SG 1447 Aschaffenburg 93   99   98   98   388 Ringe

2 0565 Zacher, Marc Kgl.priv.SG MAR 93   97   99   96   385 Ringe

3 0561 Emmerich, Stefan KKS Kreuzwertheim 92   94   98   96   380 Ringe

4 0556 Malekpour, Robert St. Seb. Schweinheim 92   93   92   96   373 Ringe
5 0608 Haeb, Heiko Kleinwallstadt, SV 86   90   95   99   370 Ringe

(A) 6 0553 Kress, Burkhard SG 1447 Aschaffenburg 88   97   95   89   369 Ringe
7 0569 Halbritter, Jörg Kgl.priv. Bad Kissingen 87   90   96   93   366 Ringe
8 0566 Steigerwald, Wolfgang SRSK Neuhütten 88   92   88   96   364 Ringe
9 0488 Weigand, Sven SV Partenstein 89   92   91   91   363 Ringe

10 0833 Brunner, Markus St. Seb. Schweinheim 88   87   88   95   358 Ringe
11 0594 Strähle, Volker SG 1447 Aschaffenburg 77   89   86   85   337 Ringe
12 0562 Stückert, Peter KKS Kreuzwertheim 90   88   66   91   335 Ringe
13 0836 Hirsch, Michael SV Heigenbrücken 82   88   80   81   331 Ringe
14 0842 Jira, Harald KKS Altfeld 1925 79   76   87   87   329 Ringe
15 0846 Bendel, Volker SG Hassfurt 79   75   87   87   328 Ringe
16 0849 Lorenz, Reinhold Kgl. priv. HSG Würzburg 76   81   85   85   327 Ringe
17 0840 Helmstetter, Kai Sulzbach, KKSG 83   88   81   75   327 Ringe
18 0837 Kohl, Helene Kleinwallstadt, SV 80   80   69   88   317 Ringe
19 0879 Hausberger, Klaus KKS Goldbach 86   91   72   66   315 Ringe
20 0841 Schüßler, Martin Sulzbach, KKSG 78   71   84   78   311 Ringe

(A) 21 0848 Anhut, Frank SG Hubertus 1895 Versb... 63   78   80   84   305 Ringe
22 0832 Geiger, Gabriele SG 1447 Aschaffenburg 70   70   82   77   299 Ringe
23 0517 Senn, Klemens SV v. 1966 Kleinrinder... 61   69   76   84   290 Ringe

(A) 24 0835 Adam, Bernd SV Haibach 71   68   72   79   290 Ringe
25 0599 Bohr, Waldemar SV Waldschenke Hösbach 83   77   55   72   287 Ringe
26 0838 Kohl, Reinhold Kleinwallstadt, SV 68   61   67   83   279 Ringe
27 0843 Münchhof, Marco KKS Kreuzwertheim 67   75   70   67   279 Ringe
28 0845 König, Carsten Bgl. SG 1924 Bergrhein... 9   33   63   55   160 Ringe
29 0558 Priebe, Erwin St. Seb. Schweinheim 18   27   45   35   125 Ringe
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25 M Pistole 9x19 2.53.16   Herren IV
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

(A) 1 0576 Geiger, Clemens SG 1447 Aschaffenburg 89   96   90   94   369 Ringe

2 0579 Winklmaier, Rudi SG 1447 Aschaffenburg 89   88   96   91   364 Ringe

3 0582 Ruppert, Hans-Jürgen St. Seb. Schweinheim 85   89   96   93   363 Ringe

(A) 4 0577 Koziol, Siegfried SG 1447 Aschaffenburg 85   91   93   88   357 Ringe
5 0855 Sauer, Klaus SV Mellrichstadt     93   85   87   88   353 Ringe
6 0853 Lang, Hans Hubertus Schöllkrippen 86   86   77   93   342 Ringe

(A) 7 0655 Eiden, Hermann SV Lohr am Main 81   84   86   89   340 Ringe
8 0498 Hein, Manfred SSV 1911 Nüdlingen 78   82   70   83   313 Ringe
9 0585 Rack, Gerold KKS Goldbach 77   81   67   85   310 Ringe

10 0656 Rep, Franz SV Lohr am Main 75   78   75   80   308 Ringe
11 0641 Brunträger, Wolfram SV Heigenbrücken 62   52   76   73   263 Ringe
12 0586 Wilke, Cornelius Wildschütz Großlaudenbach 59   67   58   76   260 Ringe
13 0852 Wilke, Elke Wildschütz Großlaudenbach 32   58   55   44   189 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
25 M Pistole 9x19 2.53.10   Herren + Damen

6 Mannschaften  am 26.06.2021 in Lohr

1. SG 1447 Aschaffenburg 1 1.115 Ringe
Geiger, Clemens   89     96     90     94   369 Ringe
Hörscher, Michael   88     87     87     96   358 Ringe
Jäger, Andreas   93     99     98     98   388 Ringe

2. KKS Kreuzwertheim 1 1.064 Ringe
Bundschuh, Frank   75     88     93     93   349 Ringe
Stückert, Peter   90     88     66     91   335 Ringe
Emmerich, Stefan   92     94     98     96   380 Ringe

3. SG 1447 Aschaffenburg 3 1.000 Ringe
Strähle, Volker   77     89     86     85   337 Ringe
Geiger, Gabriele   70     70     82     77   299 Ringe
Winklmaier, Rudi   89     88     96     91   364 Ringe

4. Sulzbach, KKSG 2 955 Ringe
Schüßler, Martin   78     71     84     78   311 Ringe
Helmstetter, Kai   83     88     81     75   327 Ringe
Bachmann, Jonas   68     80     78     91   317 Ringe

5. St. Seb. Schweinheim 1 861 Ringe
Ruppert, Hans-Jürgen   85     89     96     93   363 Ringe
Priebe, Erwin   18     27     45     35   125 Ringe
Malekpour, Robert   92     93     92     96   373 Ringe

6. SSV 1911 Nüdlingen 1 829 Ringe
Radler, Nico   40     53     76     58   227 Ringe
Radler, Roger   58     63     91     77   289 Ringe
Hein, Manfred   78     82     70     83   313 Ringe
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